
お得意様各位 

 

2024 年 12 月吉日 

株式会社スーパーツール 

 

生産中止およびモデルチェンジのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、長らくご愛顧いただいておりました下記製品のモデルチェンジを実施する運びとなり

ましたのでご案内いたします。 

鋼材用吊クランプシリーズにつきましては、順次 S･M･A･Я･T 管理アプリ対応の RFID チップ 

搭載機種に切り替え移行中です。 

今後とも、弊社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

   

 

記 

 

 

生産中止機種 ： ヨコ吊クランプ  

ロックハンドル式 自在シャックルタイプ  0.5 トン用 GVC0.5EN 

 

変 更 内 容 ： モデルチェンジ後も同価格・吊クランプの基本スペックは同等 

 

モデルチェンジ後品番 ：（現行）GVC0.5EN → （新品番）GVC0.5ENRF 

※モデルチェンジに際し、品番末尾に RF を追記いたします 

 

発 売 開 始 日 :  2025 年 1 月中旬 

 

以 上 

 

 


